
Zarządzenie nr 0050.64.2022 
Wójta Gminy Załuski 

z dnia 15.11.2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 z późn.zm.),  art.  257 pkt 1, pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) ) raz Uchwały 
Budżetowej Gminy Załuski na 2022 rok Nr 266/XXXIV/21 Rady Gminy Załuski z dnia 29 grudnia 
2021 roku, zarządzam: 

§1  

1.Wprowadza się  zmiany w planie dochodów budżetu gminy: 

-zmniejsza się  dochody budżetu gminy o kwotę  36.754 z1 

zgodnie z załącznikiem nr 1, la do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi: 50.317.046,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 40.125.895,32 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 10.191.151,12 zł. 

§2 

1.Wprowadza się  zmiany w planie wydatków budżetu gminy: 

-zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  191.731,91 zł, 

-zmniejsza się  wydatki budżetu gminy o kwotę  228.485,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi: 52.572.340,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 38.156.501,01 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 14.415.839,58 zł. 



§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w 
ogłoszeniu. 

dżetowym 2022 i podlega 

Wójt Załuski 
Kamil IIobowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządznia Nr 0050.64.2022 z dnia 15.11.2022 roku w złotych 

Zmiany w dochodach budżetowych qminv na 2022 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed zmianą  Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
_ 

bieżące 

855 Rodzina 4 792 782,26 -36 754,00 0,00 4 756 028,26 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

367 149,26 0,00 0,00 367 149,26 

85502 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 811 000,00 -36 754,00 0,00 1 774 246,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 796 000,00 -36 754,00 0,00 1 759 246,00 

bieżące razem: 40 162 649,32 -36 754,00 0,00 40 125 895,32 
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatkow na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

393 874,26 0,00 0,00 393 874,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 191 151,12 0,00 0,00 10 191 151,12 
. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 921 185,87 0,00 0,00 1 921 185,87 

Ogółem: 50 353 800,44 -36 754,00 0,00 50 317 046,44 

na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w  art.  5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 315 060,13 
7 

t I „.7 

0,00 0,00 2 315 060,13 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załuski 
r wski 

Wójt  
Ka il 



Załącznik nr la do zarządzenia 0050.64.2022 z dnia 15.11.2022 roku 

Dochody związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

640 311 69 , 
 

750 Administracja publiczna 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

87 50400 , 
 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa ,  1 16400 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 16400 , 
 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin zwazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 65572 , 
 

852 Pomoc społeczna 657 187,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 92000 , 
 

85295 Pozostała działalność  649 267,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin,  związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

649 267,00 

855 Rodzina 4 373 879,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją  świadczenia 
wychowawczego 

2 582 438,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 759 246,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 759 246,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 333,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333.00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 862,00 



2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 862,00 

5 802 701,41  Razem: 

Wójt 
Kamil o 

uski 
ki 

Z 
W 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.64.2022 z dnia 15.11.2022 roku 

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2022 rok 

Dz. 

al 
Rozdział  

§ 
ł  

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

clog . z leg : 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżą,,  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

programy 

fi. nansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

Wail.  5 ust 1 
okt 2 I 3 

wypłaty z 

tytułu 
Poręczeń,i 
gwarancji 

W ylliclIKI na 

obsługa długu 

Wydatki 

majątkowe 

- inwestyqe i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym- 

i 

kcji 
i  

objęcie akcji 
udziałów 

zakop
kWnlaiedsóiwendeo w 

 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją  ich 

statutowych 

zadań:  

nfi ansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w  art.  5 ust 1 
nid 9 i I 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  2 879 022,69 743 51069 743 510,69 10 98000 732 530,69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2 135 512.00 2 135 512,00 2 019 479.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 00000 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PO zmianach 2 879 022,69 743 510,69 743 510,69 10 980,00 732 530,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 512,00 2 135 512,00 2 019 479,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 

przed zmianą  25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1000,00 -1000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

przed zmianą  25 000,00 25 000,00 25 00000 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność  

przed zmianą  649 811.69 649 811,69 649 811,69 10 980,00 638 831.69 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 650 811,69 650 811,69 650 811,69 10 980,00 639 831,69 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  7000.00 7 000,00 700000 0,00 7000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8000.00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą  266 825,00 266 825,00 266 825,00 0,00 266 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -6000.00 -6000.00 -6000.00 0,00 -6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 6000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 266 825,00 266 825,00 266 825,00 0,00 266 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

przed zmianą  174 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -6 000,00 -6 00000 -6000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000.00 6 000,00 6000,00 0,00 6000.00 gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 174 500,00 174 500,00 174 500,00 000 174 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów o 

wyposażenia 

przed zmianą  15 500,00 15500.00 15 50000 0.00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -605000 000 -6000.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 50000 9 500,00 9 500,00 000 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  54 500,00 54 500,00 54 50000 0,00 54 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000,00 6000,00 6 000,00 0,00 6000,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 000 60 500,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność  usługowa 

przed zmianą  75 600,00 75 600,00 75 600,00 9000,00 66600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75000.00 75 600,00 75 600,00 7 580.00 68 02000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą  75 600,00 75 600,00 75600,00 9000.00 66 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 600,00 75 600,00 75 600,00 7 580,00 68 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą  900000 9 00000 9 00000 9000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1 420,00 -1 420.00 -1 420,00 -1 420,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
po zmianach 7 580,00 7 58000 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  65 600,00 65 600.00 65 600,00 0,00 65 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

- 

zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 020 00 67 020,00 67 02000 0,00 67 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą  4 863 261,46 4 667 727,46 4 353 402,46 3 135 766,71 1 217 635,75 0,00 305 100,00 9220.00 0.00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335.00 0,00 0.00 
Zrwrejszenie -17 727,89 -17 727,89 -17 727.89 -9727,89 -8000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 
zwiększenie 17 727,89 17 727.89 17 727,89 9727.89 8000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 
Po zmianach 4 863 261,46 4 667 727,46 4 353 402,46 3 135 766,71 1 217 635,75 0,00 305 100,00 9225.00 0,00 0,00 195 534,00 195 534,00 160 335,00 0.00 000 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą  3 778 664,48 3 618 329,48 3 602 504,48 2 949 634,97 652 869,51 0,00 6600.00 9225.00 0,00 0.00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 000 0.00 
zmnielszeme -15 727,89 -15 727,89 -15 727.89 -9727,99 -6000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 14 727,89 14 727.89 14 727,89 9 727,89 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
Po zmianach 3 777 664,48 3 617 329,48 3 601 504,48 2 949 634,97 651 869,51 0,00 6600.00 9225,00 0,00 0,00 160 335,00 160 335,00 160 335,00 000 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  2 230 693,62 2 230 693,62 2 230 693.62 2 230 693,62 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 727,89 9 727,89 9727.89 9 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 240 421,51 2 240 421,51 2 240 421,51 2 240 421,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmiana 145 082,68 145 082,68 145 082.68 145 082.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0.00 
Zmniejszenie -9 727,89 -9 727,89 -9727.89 -9 727,89 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 
PO zmianach 135 354,79 135 354,79 135 354,79 135 354,79 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4140 

Wpłaty no Państwowy 

thepehosprawnych 

przed zmianą  43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -5000,00 -5000,00 -5 000.00 0,00 -5000.00 

Fundusz Rehabilitacji Osób ,  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 
po zrnianach 38 000,00 38 00000 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  99800.00 99 800.00 99 800.00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 000 
zWększenie 4000,00 4 000,00 4000.00 0,00 4000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 
po zmianach 103 800,00 103 800,00 103 800,00 0.00 103 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 ' 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 9 000,00 9000,00 9000.00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą  12 000,00 12 000,00 12000,00 0.00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 11 00000 11000,00 11000.00 0,00 11 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytonalnego 

przed zmianą  112 620,00 112 620,00 112 620.00 600,00 112 02000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 300900 3000,00 3000,00 0.00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 620,00 113 620,00 113 620,00 600,00 113 020,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 34 800,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 000 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 32 800,00 32000,00 32900,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą  12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup  using  pozostałych 

przed zmianą  54 52000 54 520,00 54 520,00 0,00 54 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
- 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5552900 55 520,00 55 520,00 0,00 55 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 
przed zmianą  374 435,07 346 435.07 292 435,07 42 745,07 249 690,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0.00 20 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 



4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne 

3030 

4110 

4120 

Wynagrodzenia bez sobow 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Oświata i wychowanie 

Szkoty podstawowe 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

Składki na Fundusz Pracy 
419n nr., FIII,I1C7 

754 

75412 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4170 

4210 

4300 

801 

80101 

2540 

3020 

4010 

zmniejszenie -15 524,20 -15 524,20 .9642,20 .9642,20 0,00 0,00 -5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 524,20 15 524,20 15 524,20 0,W 1052420 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 374 435.07 346 435,07 298 317,07 33 102,87 265 214.20 0,00 48 118.00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  357 845,00 332 845,00 278 845,00 36 445,00 242 400,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 524,20 -15 524,20 -9 642,20 -9642.20 000 0,00 -5 882,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 15 524.20 15 524,20 15 524.20 0,00 15 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 357 845,00 332 845,00 284 727.00 26 802,80 257 924.20 0,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 2500000 0,00 000 000 
przed zmianą  54 000,00 54 000.00 0,00 0,00 000 0,00 * 54000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 
zmniejszenie -5 882,00 -5 882,00 000 0,00 0.00 0,00 -5 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,130 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
po zmianach 48 118,00 48 118,00 0.00 0,00 0,00 0,00 48 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  2 725,00 2 725,00 2 725,00 2 725,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 228,00 -1 228,00 -1 228,00 -1 228.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 497.00 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
przed zmianą  220.00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -114,20 -114,20 -114,20 -114,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 105,80 105,80 105,80 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  33 500.00 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 200.00 2520000 25 200,00 25 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 
przed zmianą  87 375 00 87 375,00 87 375,00 0,00 87 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 182 00 14 182,00 14 182.00 0,00 14 182,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 101 557,00 101 557,00 101 557,00 0.00 101 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  39 275,00 39 275,00 39 275,00 0.00 39 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1 342,20 1 342,20 1 342,20 0,00 1 342,20 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 
po zmianach 40 617,20 40 617.20 40 617,20 0.00 40 617,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pitzed zmianą  13 477 245,17 13 427 245,17 11 975 276,65 9 417 713.90 2 557 562,75 1 044 975,50 387 700,63 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -127 748,65 -127 748,65 -126 748,65 -70 287,88 .50460.77 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 127 748,65 127 748,65 125 950,25 65 383,48 60 566,77 1000.00 798,40 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 477 245,17 13 427 245,17 11 974 478,25 9 412 809,50 2 561 668,75 1 044 975,50 388 499,03 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 5000000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  9 008 175,75 9 008 175,75 8 470 043,59 7 382 690,64 1 087 352,95 211 357,33 326 774,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -59 787,17 -59 787,17 -58 787,17 -57736.40 -1 050,77 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 221,57 79 221,57 78 560,77 32 010,00 46 550,77 0,00 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 027 610,15 9 027 610,15 8 489 817.19 7 356 964.24 1 132 852,95 210 357,33 327 435,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  206 357,33 206 357,33 0,00 0,00 0,00 206 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 00000 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 357,33 205 357,33 0,00 0,00 000 205 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  326 774,83 326 774,83 0,00 0,00 0,00 0,00 326 774,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,80 660,80 0,00 0,00 0,00 0,00 660,80 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 435,63 327 435,63 0,00 000 0,00 0,00 327 435.63 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 059 158,27 1 059 158,27 1 059 158,27 1 059 158,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 32 01000 32 010,00 32 010,00 32 010,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 091 168,27 1 091 168,27 1 091 168,27 1 091 168,27 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 011 025,77 1 011 025,77 1 011 025,77 1 011 025,77 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie „9500,00 -9 50000 -9 50000 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 000 000 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 001 525,77 1 001 525,77 1 001 525.77 1 001 525,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  91 260,31 91 260,31 91 260,31 91 260,31 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -745,00 -745,00 -74500 -745.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 



• •__ y. y- • _••-- 
Solidarnościom 

4170 

4190 

4210 

4260 

4270 

0300 

4700 

4710 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Oddziały przedszkolnem 

szkołach podstawowych 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

4120 oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

4790 

80103 

2540 

3020 

4110  

Wynagrodzenia boso 

Nagrody konkursowe 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

po zmianach 90 515.31 90 515,31 90 515.31 90 515,31 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 000,00 2 000.00 2 00000 2 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -50000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500.00 1 50000 - 1 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 300,00 2 300.00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -125,47 -125,47 -125.47 0,00 -125,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2174,53 2174.53 2174.53 0,00 2174,53 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 

przed zmianą  167 100,00 167 100,00 167 100,00 0.00 167 100,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625.47 625.47 625.47 0,00 625,47 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 725,47 167 725,47 167 725.47 0,00 167 725,47 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  391 963,00 391 963,00 391 963.00 0,00 391 963.00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 000 000 000 0.00 0,00 0,00 

zwiększenie 45000,00 45 00000 45 00000 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

po zmianach 436 963,00 436 963,00 436 963,00 0,00 436 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

przed zmianą  13000,00 13 000.00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,W 0,00 0,00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13300,00 13 300,00 13300,00 0,00 13 300,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 000 000 

przed zmianą  110500,00 110 55000 110500.00 0,00 110 55000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 625.30 625,30 625.30 0,00 625,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 175.30 III 175,30 111 175,30 0,00 111 175,30 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2000,00 2 80000 2 800,00 7  0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -925,30 -925,30 -925,30 0,00 -925,30 0,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 874,70 1 874,70 1 874,70 0,W 1 874,70 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianę  11 612,89 1161205 11 612.89 11 612,89 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 000 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050.00 -1 05000 -1 050,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 10962.09 10962,89 10962.89 10 562,89 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

przed zmianą  4 419 071,76 4 419 071.76 4 419 071,76 4 419 071,76 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 

zmniejszenie -45 941,40 -4594140 -45 941.40 -45 941,40 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 

po zmianach 4 373 130,36 4 373 130,36 4 373 130.36 4 373 130,36 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 

przed zmianą  1 099 101,81 1 099 101,81 1 052 176,01 779 591,98 272 584,03 1000,00 45 925,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 125.00 -45 125,00 -45 125,00 -125,00 -45000.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,03 0,00 

zwiększenie 20 113,60 20 113.60 18 976,00 9270,00 9700,00 1 000,00 137,60 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 074 090,41 1 074 090,41 1 026 027,01 788 736,98 237 29003 2 000,00 46 063,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  1 00000 1 00000 0.00 0,00 0,00 1 00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000.00 0,00 0,00 000 1 00000 000 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 003 

po zmianach 2 00000 2000.00 000 0,00 000 2000.00 000 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  zmianą  45 925.80 45 925,80 0,00 0,00 000 0.00 45 925,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137,60 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 137,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 

po zmianach 46963,40 46003,40 0,00 0.00 000 0.00 46 063,40 0,00 
_ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

przed zmianą  111 82605 111 826,05 111 826,05 111 826.05 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

zmniejszenie -115,00 -115,00 -115,00 -115,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

po zmianach 111 711.05 111 711,05 111 711,05 111 711,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  10 314,26 10 314,26 10 314,26 10 314,26 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 0,00 
_ . 0 00 - 0,00 



po zmianach 1586426 10 86426 10 86426 10 86426 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  19 90000 19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000 2000 20,00 0,00 2000, 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  154 455,00 154 455,00 154 455,00 0,00 154 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 000,00 -45 000.00 -45 000,00 0.00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 109 45500 109 455,00 109 455,00 0,00 109 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

Przed zmianą  
. . . 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 9686,00 9686.00 9 686 00 000 9606.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 686,00 54686,00 54686.00 0,00 54 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą  1158.00 1158.00 1158,00 1150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1148,00 1 148,00 1 148,00 1 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  575 816,04 575 816,04 575 816,04 575 816,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 
zwiększenie 8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 584 536,04 584 536,04 584 536,04 584 536,04 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkoł  

przed zmianą  784 344,77 784 344,77 784 344,77 190 505,54 593 839,23 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6100,00 6100,00 0100,00 6100.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 784 344,77 784 344,77 784 344,77 196 605,54 587 739,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracownik6w 

przed zmianą  96 005,54 96 005,54 96005,5-4 96 005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 000 000 0,00 000 
zwiększenie 3 000,00 3000,00 3000.00 3000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 99 005,54 99 005.54 09005,54 09005,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  25 093,56 25093,54 25 093,56 25 093,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
zwiększenie 3100.00 3100,00 3100.00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 28 193,56 28 193,56 28 193,56 28 193,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  487 488,97 487 488,97 487 488,97 0,00 487 488,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 100,00 -6 100,00 -6 100,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481 388,97 481 388,97 481 388,97 0,00 481 388,97 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą  41 511,00 41 511,00 41 511,00 0,00 41 511,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4310,00 .4310,00 .4310.00 0,00 .4310.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 4 310,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 511,00 41 511,00 41 511.00 0,00 41 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  10 900,00 10 900,00 10 900,00 000 10900.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 59000 9 590,00 9 590,00 000 9 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  10400,00 10400,00 10400,88 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3090.00 -3 000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7400,00 7400,00 7400,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4700 

Szkolenia 
przed zmianą  20 211,00 20 211,00 20 211,00 0,00 20 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników 

niebędących członkami 
zmniejszenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej 
zwiększenie 4310,00 4310,00 4310,00 000 4310.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 521,00 24 521,00 24 521,00 0,00 24 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 

przed zmianą  669 966,40 969966.40 669 966,40 315 646,58 354 319,82 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Stołówki szkolne i zmniejszenie 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przedszkolne zwiększenie 15363.00 15 263,00 16363,00 15 263,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 685 229,40 685 229,40 685 229,40 330 909,58 354 319,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  250 113,91 250 113,91 250 11991 250 113.91 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 11 650,00 11 65000 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 261 763,91 261 763,91 261 763,91 261 763,91 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  43 294.40 43 294,40 43 294.40 43 294.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 3 543,00 3 543,00 3 543,00 3 54900 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 837,40 46 837,40 46 837,40 46 837,40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą  4 000,00 4 000,00 4000,00 4 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zWększenie 70,00 70.00 7000 70,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 4 07000 4 070,00 4 070,00 4 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, Oddziałach 

przedszkolnych w szkotach 

podstawowych innych 

formach wychowania 

przed zmianą  142 011,24 142 011,24 57 476,24 57 476,24 0,00 84 535.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 

. 
-1 927,07 -1 927,07 -1 927,07 -1 927,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 927,07 1 927,07 1 927,07 1 927,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

po zmianach 142 011,24 142 011,24 57 476,24 57 476,24 0,00 84 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  8639,83 8639,83 8639,83 8639,83 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .1634,03 -1634,03 „1634.03 -1 634,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 7 005,80 7805,80 7005,80 7005,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  1 096,31 1 096,31 1 096,31 1 096,31 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -293.04 -293,04 -293,04 -293,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 803,27 80927 803.27 803,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczyciefi 

przed zmianą  47 721,54 47 721,54 47721,54 47 721,54 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 927,07 1 927,07 1 927.07 1 927,07 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 49848,61 49848,61 49948,61 49948,61 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80150 

IltdIlLdt..011.1.1 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkotach 
perktawnwich 

przed zmianą  841 697,92 841 697,92 689 095,92 665 795,92 23300.00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -813,41 -813,41 -813,41 -813,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 813,41 813,41 813.41 813,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

po zmianach 841 697,92 841 697.92 809005.92 665 795,92 23 300,00 152 602,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą  94 653,77 94653,77 94 653,77 94 653,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 813,41 813,41 813,41 813,41 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
po zmianach 95 467,18 95 467,18 95 467,18 95 467,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  11 875,98 11 875,98 11 875,98 11 875,98 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -634,62 -634,62 -634,62 -634,62 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11241,26 11241.26 11241,26 11241,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przed zmianą  868,00 868,00 86600 868,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
Zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 788,00 788.00 788,00 788,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  539 868,76 539 868,76 539 868,76 539 868,76 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -98,79 -98,79 -9679 -98,79 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 539 769,97 539 769,97 539 769,97 539 769,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostało działalność  

przed zmianą  110 299,39 80209,39 26 00700 26 007,00 0,00 0,00 15 000,00 19 292,39 0,00 0,00 50 000,00 50 00000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9686,00 -9696.00 -9686,80 .9686.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 100 613.39 50 613,39 16 321,00 16 321.00 0,00 000 15 000,00 19262.39 0,00 000 50 000,00 50 000,00 0,00 000 0,00 

anin 

przed zmianą  3600,00 3600,00 3600.00 3600.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -3600.00 -3600.80 -3600,00 -3600.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



flevintlei miac7koninwa 

pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

Pomoc społeczna 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 
Świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

erytorialnego 

852 

85205 

4300 

4700  

4210 

4220 

4790 

4120 

4110 

4130 

4330 

05315  

85213 

85214 

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  3 792,00 3 792,00 3 792,00 3 792,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 569,00 -1 569,00 -1 569,00 -1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 223,00 2223.00 2 223,00 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  532,00 532,00 532,00 532,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

zmniejszenie -434,00 -434,00 -434.00 -434,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98,00 9600 98,00 98,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  17 083,00 17 083,00 17 083.00 17 083,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 083,00 -4 083,00 -4 083,00 -4083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000 00 13 00000 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  2 243 172,44 2 243 172.44 1 381 334,44 874 521,08 506 813,36 0,00 861 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 778,80 -13 778,80 -10 140,00 -1100,00 -9040,00 0,00 -3638,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 13 778,80 13 778,80 13 778,80 10 100,00 3678.80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 243 172,44 2 243 172,44 1 384 973,24 883 521,08 501 452,16 0,00 858 199,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
przed zmianą  1 100,00 1 100,00 1 100,00 0.00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 - -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 640,00 64000 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1100,00 1100.00 1 100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 640,00 64000 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 940,00 940,00 940,00 0,00 940.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
przed zmianą  200,00 20000 200,00 0,00 200,00 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0.00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200.00 -20000 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 000 0.00 
przed zmianą  400,00 400,00 40000 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
po zmianach 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  16000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2700.00 -2700,00 -2700,00 000 -2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13300,00 13 300,00 13300.00 0,00 13300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą  16 000,00 16 000,00 16000.00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 700,00 -2 70000 -2700,00 000 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13300.00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 
przed zmianą  59 000,00 59000,00 10000.00 0,00 10 000,00 0,00 49 00000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000.00 „3000.00 -3000.00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 000 
po zmianach 56 000,00 56000.00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 49 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  5000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3000,00 -3 000,00 -3000,00 0,00 -3 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2000.00 2000.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  2 000,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2000,80 -2008.00 0,00 0,00 0,00 0.00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3020 

4010 

4110 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
przed zmianą  2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  696 666,19 696 666,19 694 666.19 600 967,69 93 698.50 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -5 338,80 -5 338,80 -3 700,00 -1 000,00 -2 700,00 0,00 -1 638,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 938,80 12 938,80 12 938,80 10 100,00 2830,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 
po zmianach 704 266,19 704 266,19 703 904,99 610 067,69 93 837.30 000 361,20 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 000 
przed zmianą  2 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1638,80 -1030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 638,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
po zmianach 361,20 361,20 0,00 0.00 0,00 0,00 361,20 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 
przed zmianą  457 949,48 457 949,48 457 949,48 457 949,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 7 951.34 7951,34 7 951,34 7951,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 90002 465 900,82 465 900,82 465 900,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  85 148,00 85 148,00 85 148,00 . 85 148,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 948,66 1 948,66 1 948,66 1 948,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 87 096,66 87066,06 07066,06 87096,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  16 850,00 16 850,00 16 850,00 16 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 17 050,00 17 050,00 17 050.00 17 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 - 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
zwiększenie 1 638,80 1630.00 1 638,80 0,00 1 638,80 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 638.80 21 63080 21 638,80 0.00 21 638,80 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  1 00000 1 000,00 1 00000 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 000 
zmniejszenie -1 00000 .1000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 
przed zmianą  80000 80000 800.00 0.00 800,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40000 400,00 400,00 000 400.00 0.00 000 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  32 000,00 32000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 1 00000 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
po zmianach 33 000,00 33 00000 33 000,00 0,00 33 00000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  4 000,00 4000,08 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0.00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 000 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zwiększenie 200,00 200,00 20000 0,00 200,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
po zmianach 4200,00 4200.00 4 20000 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 
przed zmianą  50000 500,00 500,00 000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 20000 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą  500,00 500,00 50000 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 000 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
przed zmianą  50000 50000 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezoso w 4170 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4210 

Zakup usług remontowych 4270 

Zakup uskig zdrowotnych 4280 

Zakup usług pozostałych 4300 

Podróże służbowe krajowe 

4530  

4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

4410 

Podatek od towarów i usług 
(VAT), 



Po zmianach 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przed zmianą  1 00000 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Przez Podmiot zatrudrfiajgcY zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 000 0,00 000 0,00 0.00 000 
Po zmianach 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85228 
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmiana 153 164,79 153 164,79 153 164,79 152 364.79 80000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.013 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 153 264.79 153 264,79 153 264,79 152 264,79 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą  212,00 212,00 212.00 212,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 
. . . 

zmniejszenie -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 000 0,00 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 202,00 202,00 202,00 20200 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup  using  pozostałych 

przed zmianą  800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 
Po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przed zmianą  498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą  4 988 149.39 4 988 149,39 312 563,95 202 304.12 110 259,83 0,00 4 235 325.02 440 260,42 000 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -39828,64 -39 828,64 -1 575,00 -300,00 -1 275.00 0,00 -38 253,64 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 074 64 3074.64 3074.64 450,00 2624.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 4 951 395,39 4 951 395,39 314 063.59 202 454,12 111 609,47 0,00 4 197 071,38 440 260.42 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85502 

Jyriauc.zenia ipozinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
i theznieczenia apleczneno 

przed zmianą  1 796 000,00 1 796 000,00 135 090,98 132 211,89 2876,09 0,00 1 660 909,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  -37 805,24 -37 805.24 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 805,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 051,24 1 051,24 1051.24 0,00 1051.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 1 759 246,00 1 759 246,00 136 142,22 132 211.89 3 930,33 0,00 1 623 103.78 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

3110 świadczenia społeczne 

przed zmianą  1 660 457,42 1 660 457,42 0,00 0,00 0,00 0,00 1 660 457,42 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -3780524 -37 80524 0,00 0.00 0,00 0,00 -37 805,24 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
Po zmianach 1 622 652,18 1 622 652,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 652,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  1135,80 1135,80 1135,80 000 1 135,80 0,00 0,00 000 0,00 0,01) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zynększenie 1001,24 1051.24 1051,24 0,00 1051,24 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 
Po zmianach 2187,64 2187.64 2187.64 0,00 2187.64 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą  00162.97 00162,97 55 662,97 49 510.52 6152,45 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zmniejszenie -2023.40 -2023.40 -1 575,00 -30000 -1 275,00 0,00 -448,40 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 000 
zwiększenie 2 023.40 2 023,40 2023.40 450,00 1 573,40 000 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 56 162,97 56 162,97 56 111,37 49660.52 64013.85 0.00 51,60 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

yrynagrodzeń  

przed zmianą  50000 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 000 
zmniejszenie -448.40 -448,40 0,00 0,00 0,00 000 -448,40 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
po zmianach 51,60 51,60 0,00 0,00 0,00 0,00 51,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  35 548,78 35 548,78 35 548,78 35 548,78 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 35 998,78 35 998,78 35 998.78 35 998,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 
zwiększenie 1 573,40 1 573.40 1 573,40 0,00 1 573,40 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
Po zmianach 2073.40 2073,40 2073,40 000 2 073,40 0,00 0.00 000 000 0,00 000 000 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą  300,00 300.00 300.00 0,00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 _ 000 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 



4300 Zakup uslug pozostałych 

przed zmianą  80000 800,00 800,00 0,00 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 
Po Zinianach 5000 50,00 50,00 0,00 50.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.410 Podróże siużbowe krajowe 

przed zmianą  1 700.00 1 700.00 1 700,00 0.00 1 700.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
zmniejszenie -325,00 -325,00 -325,00 0,60 -325,00 000 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 1 375,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przed zmianą  300,00 30000 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 

przez podnhot zatrudniający żwięk.,żenje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
Po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą  2 734 97959 2 324 139,59 2 324 139.59 201 647.06 2 122 492,53 0.00 0,00 000 0,00 0,00 410 840,00 410 840,00 5840,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .345773 .345773 -3 457,73 -855,41 -2 602,32 0.00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3457,73 3 457,73 3457,73 855,41 2 602,32 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 
Po zmianach 2 734 979,59 2 324 13059 2 324 139,59 201 647,06 2 122 492,53 000 0.00 0,00 0,00 0,00 410 840,00 410 840,00 9040.00 0.00 0,00 

90002 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą  1 671 000,00 1 671 000,00 1 671 000,00 192 674.06 1 478 325,94 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -855,41 -855,41 -855,41 -855,41 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 855,41 855,41 855,41 855,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą  150 674.06 150 67406 150674.06 150 674,06 0,00 000 0.00 ' 0,00 0,00 0,00 
4 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 
zwiększenie 855.41 855,41 855,41 855,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
Po zmianach 151 529,47 151 529,47 151 529,47 151 529,47 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 000 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą  10500.50 10 000,00 10000.00 10 000,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -855,41 -855,41 -855,41 -855.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 9 144,59 9 14-4,59 9 144,59 9 144,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą  2 700,00 2 700,00 2 700,00 . 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .1176,32 .1776.32 -1170,32 0,00 -1176.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 
zwiększenie 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523,68 1 523,68 1 523,68 0,00 1 523,68 000 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą  1 700.00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie -176,32 -176,32 -176,32 0,00 -176,32 000 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 523,68 1 523,68 1 523.68 0,00 1 523,68 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 0.00 

4300 Zakup  using  pozostałych 

przed zmianą  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie .1000,00 -1000,00 -1000.00 0,00 -1090.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

--4 
0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 

PO zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą  11 500,00 11500.00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 426.00 -1 426.00 -1 42000 000 -1 426.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 000 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70074.00 10074,00 10074.00 0,00 10 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 9.09 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposazenia 

przed zmianą  8280.00 8 200,00 8200.00 0,00 8200,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 
zmniejszenie -1 426,00 -1 426,00 -1 426,00 000 -1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 
Po zmianach 6774,00 6774,00 6 774,00 0,00 6774,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą  53000,09 53 000,00 53 000,00 0,00 53000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2602,32 2602.32 2602.32 0,00 2602.32 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55602.32 55602,32 55602,32 000 55602.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup material4nv i 
wyposażenia 

przed zmianą  5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 176,32 176,32 176,32 0,00 176,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 000 0,00 
po zmianach 5676,32 5676,32 5676,32 0,00 5676.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4-i00 7"4.i on oich.r, nn7nctaherh 

przed zmianą  47 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



zwiększenie 2 42600 2 426,00 2426,00 0,00 2 426.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 000 
PO zmianach 49 92600 49 926.00 49 926,00 000 49 926.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą  4 375 758,56 148 409,50 133 409,50 62 900,00 70 509,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 349,06 4 227 349,06 0.00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000.00 -2 000.00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 2000.00 2 000,00 2000.00 0.00 2 000130 000 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0,00 
PO zmianach 4 375 758,56 148 409,50 133 409.50 62 900,00 70 509,50 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 227 349,06 4 227 349.06 0.00 0.00 0,00 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą  327 409,50 127 409.50 127 409,50 56 90000 70 509,50 0,00 0,00 000 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zrnniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2000,00 2 000,00 2000.00 0,00 2 000.00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 327 409,50 127 409,50 127 409,50 96900,00 70 509,50 000 0,00 0,00 000 000 209000.00 200 000.00 0.00 0.00 0,00 

4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą  3 500,00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 500,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0.00 -200,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 000 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą  7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 30000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
zmniejszenie -1400,00 -1400.00 -1400.00 0,00 -1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zwiększenie 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 
PO zmianach 5900,00 5 900,00 5 90000 0,00 5900.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą  200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą  36 640,00 36 640,00 36 640,00 0.00 36 640,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 640,00 38 640,00 38 640.00 0,00 3864000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 000 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
Po zmianach 300,00 30000 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4,430 Różne opiaty i składki 

przed zmianą  1 800,00 1 800,00 1 800,00 000 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700.00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  52 609 094,59 38 193 255,01 22 618 128,05 14 098 133,82 8 519 994,23 1 318 935,50 13 493 913,66 486 277,81 0,00 276 000,00 ,, 14 415 839,58 14 415 839,58 3 689 648,66 0,00 0,00 
zmniejszenie -228 485,91 -228 485,91 -179 711,47 -93 333,38 -86 378,09 -1 000,00 -47 774,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 731,91 191 731,91 189 933,51 86 516,78 103 416,73 9000,00 798,40 0,00 0,00 0,00 J 0,00 0,00 0,00 0,00 000 
Po zmianach 52 572 340,69 38 156 501,01 22 628 350,09 14 091 317,22 8 537 032,87 1 318 936,50 13 446 937,61 486 277,81 0.007  t 76 000,0 14 415 839,58 14 415 839,58 3 689 845,66 0,00 0,00 

W uski 

• opr wski  Strona 13z 13 



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 0050.64.2022 z dnia 15.11.2022 roku 

Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 640 311,69 

01095 Pozostała działalność  640 311,69 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 571,20 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,46 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 182,34 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,88 

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,25 

4430 Różne opłaty i składki 627 756,56 

750 Administracja publiczna 87 504,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 87 504,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 188,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 518,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 798,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 164,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1164,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 972,00 

801 Oświata i wychowanie 42 655,72 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

42 655,72 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322,32 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 233,40 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

852 Pomoc społeczna 657 187,00 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 920,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7920,00 

85295 Pozostała działalność  649 267,00 

3110 Świadczenia społeczne 636 538,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 575,63 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,36 

4300 Zakup usług pozostałych 933,17 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

587.84 

855 Rodzina 4 373 879,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 2 582 438,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 573 916,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,68 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 484,03 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495,32 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 687,97 

85502 
Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 759 246,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  451,60 

3110 Świadczenia społeczne 1 622 652,18 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 104,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 681,23 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 426,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,32 

4300 Zakup usług pozostałych 2 187,04 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 1 662,97 

85503 Karta Dużej Rodziny 333,00 

4300 Zakup usług pozostałych 333,00 



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre Świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
31 862,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 862 00 

Razem: 5 802 701,41  

Załuski 

prowski 

BeSTia Strona 2 z 2 



Uzasadnienie do zarządzenia 0050.64.2022 z dnia 15.11.2022 roku W sprawie zmian w budżecie 
na 2022 rok 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki budżetowej dokonuje się  następujących zmian: 

Dochody 

855 Rodzina 

85502 "Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami -na podstawie decyzji MUW dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 36 754,00 

Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01030 Izby rolnicze 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 
000,00 

01095 Pozostała działalność  

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 1 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 6 000,00 

710 Działalność  usługowa 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 

kwocie 1 420,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 420,00 

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 9 727,89 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 727,89 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 4 000,00 

4220 Zakup środków żywności- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4430 Różne opiaty i składki - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

4220 Zakup środków żywności- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 5 882,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 228,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 114,20 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 8 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 14 182,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 342,20 

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 000,00 



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń- w związku z 

niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 660,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 32 010,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 9 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 745,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 500,00 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 125,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 625,47 

4260 Zakup energii - w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia 
w kwocie 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 625,30 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 925,30 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 050,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 45 941,40 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - w związku z 

niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 137,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 115,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy- w związku 
z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 550,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 20,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 

kwocie 45 000,00 



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 

9 686,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 8 720,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 6 100,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1310,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej- w związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 4 310,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 11 650,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 3 543,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
związku z niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 70,00 

80149 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 634,03 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 293,04 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 927,07 

80150 Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

- W 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 813,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 634,62 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 80,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 98,79 

80195 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 3 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 569,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 434,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 4 083,00 

852 Pomoc społeczna 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 640,00 

4220 Zakup środków żywności - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 240,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 2 700,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentow 

4330 Zakup  using  przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 
3 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 



3110 Świadczenia społeczne - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 2 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 638,80 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 7 951,34 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne- w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 948,66 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 1 638,80 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 1 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych- w związku z 
niedoborem dokonuje się  zwiększenia w kwocie 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 300,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia-w kwocie 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 10,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 90,00 

855 Rodzina 



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -na 
podstawie decyzji MUW dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 36 754,00, w tym: 

3110 Świadczenia społeczne - dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 37 
805,24 

4300 Zakup usług pozostałych- dokonuje się  zwiększenia w kwocie 1 
051,24 

85504 Wspieranie rodziny 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - w związku z 
nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 448,40 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - w związku z niedoborem 
dokonuje się  zwiększenia w kwocie 450,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 
się  zwiększenia w kwocie 1 573,40 

4280 Zakup usług zdrowotnych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 750,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 325,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - w 
związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 300,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników- w związku z niedoborem 

dokonuje się  zwiększenia w kwocie 855,41 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 855,41 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 176,32 

4300 Zakup usług pozostałych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 1 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - w związku z nadwyżką  
dokonuje się  zmniejszenia w kwocie 1 426,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia- w związku z niedoborem dokonuje 

się  zwiększenia w kwocie 176,32 



4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 426,00 

926 Kultura fizyczna 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4190 Nagrody konkursowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 200,00 

4260 Zakup energii - w związku z nadwyżką  dokonuje się  zmniejszenia w 
kwocie 1 400,00 

4270 Zakup usług remontowych - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych- w związku z niedoborem dokonuje się  
zwiększenia w kwocie 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - w związku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 200,00 

4430 Różne opiaty i składki - w zw zku z nadwyżką  dokonuje się  
zmniejszenia w kwocie 100,00 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26

